2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
«_____»______2021                                                                                            № ___
[bookmark: _GoBack]
г. Новосибирск

О признании утратившими силу некоторых приказов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», частью 4 статьи 23.1 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332 «Об утверждении административного регламента министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Новосибирской области»;
2) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 10.01.2019 № 2 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332»;
3) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 20.03.2019 № 77 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332»;
4) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 03.06.2019 № 179 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332»;
5) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 17.09.2019 № 299 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332»;
6) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 02.12.2020 № 326 «О внесении изменения в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332»;
7) приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 01.04.2021 № 94 «О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 26.11.2018 № 332».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления лицензирования министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области Редько И.В.

Министр						    	    А.А. Гончаров

Э.А. Литовская
8 (383) 238-62-21
image1.wmf